
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/286/2022 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Płoskinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 1 oraz art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 599 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Płoskinia stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/03 z dnia 18 czerwca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Płoskinia (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 120, poz. 1583  

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

Zmienia się zapis § 90, który otrzymuje następujące brzmienie: 

”1. W głosowaniu biorą udział wyłącznie radni. 

2. Głosowanie jawne odbywa się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowania Radnych, a gdy nie jest to możliwe z przyczyn technicznych 

przeprowadza się głosowanie imienne, polegające na tym, że po wyczytaniu nazwiska Radny wypowiada 

jedno ze słów „jestem za”, „jestem przeciw”, „wstrzymuję się”. 

3. Głosowanie przeprowadza przewodniczący obrad i porównuje z liczbą radnych obecnych na sali, 

względnie z ustawowym składem Rady Gminy nakazując odnotowanie wyników głosowania w protokole 

sesji. 

4. Wyniki głosowania jawnego ogłasza przewodniczący obrad. 

5. Wyniki głosowania zawierające imienne wykazy głosowań radnych zamieszcza się w protokole 

z sesji oraz podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Płoskini." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 4509


		2022-10-27T09:38:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




